
 

Přihláška ke stravování ve školní jídelně ZŠ a MŠ Žlutava 
 

Školní rok: …………………..     

Příjmení a jméno žáka: ………………………………………………………………………………... 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………..                  Třída: …………… 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………………………………….. 

Telefon:…………………………………………emailová adresa:…………………………………… 

Bankovní spojení:…………………………………………………. 

Úhrada stravného bude prováděna (zakroužkujte jednu z variant): 

a) Platba bankovním převodem - 1410622309/0800, VS (číslo strávníka) sdělí vedoucí ŠJ 

b) Hotovostní platba v kanceláři školní jídelny 

Stravování (zakroužkujte jednu z variant): 

     a) každý den       

     b) jen některé dny (uveďte které)…………………………………………………………………. 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit písemně jakoukoliv změnu týkající se stravování. 

Potvrzuji seznámení z řádem ŠJ zveřejněným na webových stránkách školy. V souladu s nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) beru na vědomí zpracování mnou 

zadaných osobních údajů. Uvedené údaje jsou zpracovávány na základě plnění právních povinností 

(jméno a příjmení, datum narození k zařazení do kategorie strávníků) nebo z důvodu oprávněného 

zájmu správce (email, telefon z důvodu potřeby kontaktovat a bankovní účet pro vratky přeplatků 

nebo identifikaci plateb). Beru na vědomí, že mohu školní jídelnu kdykoliv požádat o přístup, opravu 

nebo případnou kompletaci osobních údajů, že mám právo na odvolání souhlasu se zpracováním 

osobních údajů. Tento souhlas se zpracováním vašich osobních údajů, který udělujete školní jídelně, 

je platný a účinný po celou školní docházky do školní jídelny. Po skončení školní docházky budou 

vaše osobní údaje vymazány z programu a písemné dokumenty skartovány podle skartačního řádu.  

 

Informace pro rodiče: 

 

Strávníky přihlásí ke stravování jejich rodiče vyplněním a odevzdáním přihlášky. 

Odhlášení ze stravování: Ze stravování se odhlašuje den předem v době od 7.00 hod. do 14.30 hod, 

nejpozději však do 7,45 hod. daného dne.  

Telefonicky na čísle: 725 66 015, 577945868, email: sjzlutava@seznam.cz 

Strávník má podle školského zákona č.561/2004Sb., nárok na odebírání dotovaného oběda, pouze 

v době pobytu ve školském zařízení podle §117 odst.1.písm. b) a c). V době nemoci a o prázdninách 

nemají žáci ani zaměstnanci na dotovaný oběd nárok. Žáci nebo jejich rodiče si mohou odebrat 

dotované jídlo do jídlonosiče pouze první den nemoci. (Vyhláška č.107/2005Sb., o školním 

stravování, v platném znění). Strava je určena k okamžité spotřebě bez skladování, nejpozději 

do 4 hodin od doby uvaření. Další dny nemá nárok na dotované stravné. Neodebraný oběd je 

strávníkovi účtován. Placení stravného probíhá vždy ve stanoveném termínu, zpravidla první tři 

pracovní dny v novém měsíci - 1. den – zveřejnění plateb (web školy, následující dva dny – úhrada 

stravného v hotovosti). Platbu v hotovosti lze provést u účetní školy v předem stanovené dny v době 



od 7.00 do 7.45 hodin, dále od 13.00 do 15.00, platbu bankovním převodem můžete poukázat na účet 

školy 1410622309/0800 vždy do 15. dne v měsíci. Platba za měsíc červen proběhne poslední den 

před odchodem na prázdniny. Neodhlášené obědy propadají bez finanční náhrady. Předáním 

vyplněné přihlášky ke stravování rodiče berou na vědomí, že jejich dítě má automaticky 

objednán oběd na každý všední den v měsíci (ZŠ)  a platba bude probíhat zpětně za uplynulé 

období. Cena stravného se řídí věkem dítěte, kterého dosáhne v příslušném školním roce. 

 

 

 

 

Ve Žlutavě dne: ……………………………   Podpis zákonného zástupce: …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


